
 

 

 

 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное казенное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 86» 
 

П Р И К А З 

02.09.2024 г.                                                                                                                          №221–о 

г. Нижний Новгород 

 

 
О формировании наставнических  
пар (групп)  

 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества в ГКОУ 
«Школа №86»,  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Сформировать следующие наставнические пары (группы) согласно 
(приложению 1).   

2.Куратору наставнических пар –Шиляевой Н.Н., заместителю директора 

     2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных  
карт, коррекции и отслеживании результатов;  

    2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты;  

    2.3. Отчитываться руководителю образовательной организации о реализации 
цикла наставнической работы.   

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   

 

 

 

   Директор                                                Орлова Ю.А. 

 

 

 

 

 



Приложение 1    

                                                                                                               к приказу по ГКОУ 

«Школа №86»                                                                                                  

от 02.09.2024г. №221-о                                                                                  

 

№п 

/п 

 
Ф.И.О. наставника, должность, 

категория 

 

Класс 

 

Ф.И.О. наставляемого, должность 

1.  

 
Зайцева Ольга Николаевна - 

учитель – дефектолог, высшая 

категория 

 
 

Тибаева Марина Олеговна – 

учитель-дефектолог 

2.  

 

Архипова Наталья Николаевна - 

учитель – логопед, высшая 

категория 

  
Жаркова Надежда Сергеевна - 

учитель-логопед 

3.  

 
Савельева Светлана Анатольевна - 

учитель, 
высшая категория 

 
1В класс 

Горюшкина Дарья Владимировна- 

воспитатель сопровождения 

4.  

 
Коныгина Вера Александровна 

- учитель, 
первая категория 

 
1А класс 

 

Волосевич Анастасия 

Анатольевна- учитель 

5.  

 
Зайцева Валентина Николаевна - 

учитель, 
высшая категория 

 
2Б класс 

Силандина Полина 

Александровна - 

учитель 

6.  Ромашова Наталья Марковна- 

воспитатель, первая категория 

  

3А класс Лебедева Екатерина 

Вадимовна- воспитатель 

сопровождения 

7.  

 

Репникова Анна Евгеньевна 

- учитель, классный  

 руководитель, первая категория 

 

8А класс 

 
Лещинский Степан - ученик  

8.  Разгулова Наталья Юрьевна – учитель, 

высшая категория 

8А класс 

8В класс 

Овчарова Екатерина-ученица  

Борисова Виктория- ученица  

9.  Ромашова Наталья Марковна- учитель доп 

образования, первая категория 

10А класс Абрамова Татьяна - ученица 

10.  Дербенцев Дмитрий 

Владимирович- учитель, высшая 

категория 

9Б класс Крокунов Матвей-ученик 

11.  Шаповал Марина Владимировна- 

учитель, высшая категория 

8В класс Малышева Дарья - ученик 

12.  Кильдишова Татьяна Евгеньевна- 

учитель, высшая категория 

10А класс Федюхин Павел - ученик 

13.  Горяшова Елена Вячеславовна -

учитель, первая категория 

9А класс 

8А класс 
Галкина Александра-ученица 

Сидорова Дарья-ученица 

 


		2024-10-07T11:49:46+0300
	Орлова Юлия Александровна
	Директор




